
Uživatelský manuál 

Minimal AUX Switch 

 

Děkujeme vám za zakoupení pedálu Minimal AUX Switch od společnosti One Control. 

 

Aux Switch je vybaven dvěma standardně otevřenými nožními spínači. Obvykle se 
používá pro dálkové ovládání různého vybavení.  

Příklad: Aux Switch je použit pro synchronizaci tapovaného tempa u dvou efektových 
pedálů Eventide. Současně přepnete čísla presetů, kombinujete parametry, a také 
využíváte přepínání mezi aktivním a bypass režimem. 

 

- Specifikace 

Výstupy:  2x stereo (TRS) jack 6,3 mm 

Hmotnost: 205 g 

Rozměry: 112 mm (š) x  66 mm (h) x 48 mm (v) 

 

 

 

 

 

 



Jackové konektory 6,3 mm: 

Dva stereo (TRS) jackové 6,3mm konektory jsou zapojeny paralelně a při stisknutí nožního 
spínače odesílají stejný signál.  

Nožní spínač „T“:  

Kontakty na špičce a objímce 6,3mm konektoru budou při sešlápnutí tohoto spínače přerušeny.  

Nožní spínač „R“:  

Kontakty na mezikroužku a objímce 6,3mm konektoru budou při sešlápnutí tohoto spínače 
přerušeny.  

Nožní spínač „T+R“:  

Kontakty na špičce a objímce, mezikroužku a objímce budou při sešlápnutí tohoto spínače 
přerušeny současně. 

 

 


